



FACTURA

Servicio

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

REFACCIONES Y AUTOMOTORES DEL NORTE

Domicilio Fiscal : CARRET. TRANSPENINSULAR KM 111 NO. 763 FRACC. VALLE DORADO  
ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

R.F.C. : RAN-190305-71A  
Tels. : (646) 176-61-18

Expedido En : CARRET. TRANSPENINSULAR KM 111 NO. 763 FRACC. VALLE DORADO  
ENSENADA, BAJA CALIFORNIA

C.P. : 22890

Empresa : REFACCIONES Y AUTOMOTORES

Folio y Serie : 24575-FSE

Fecha de Factura : 11/04/2025

Fecha y Hr. Emisión : 2025-04-11T11:57:00

Folio Fiscal (UUID) : 4D8FBF20-9625-419D-8A82-D90B89D88F78

# de Serie del CSD : 00001000000507176337

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Sustitución :

Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 11/04/2025 - 11:58

Usuario que Imprime : MARCO ANTONIO GARCIA LOPEZ

CONTADO

Pagina : 1 de 1

Cliente : KURODA NORTE

R.F.C. : KNO-900118-U6A

Domicilio : AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177

Colonia : VEINTE DE NOVIEMBRE

Rég. Fiscal : 601-General de Ley Personas Morales

Cd. y Edo. : TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

Tels. : (664)612-34-84

Rég. Capital : SA DE CV

C.P. : 22100

C.P. Fiscal : 22100

# de Cte. : 11074 - 0035786

# de Orden : 030395

Nombre de Asesor : 019 - ARMANDA LUGO LERMA

# Unidad del Cte. :

# de Serie de Unidad : 3N6AD31A5PK813075

Placas : AS4128A

Marca : NP300 D23

Color : BLANCO/GRIS

Año : 2023

Kilometraje : 28,553

Torre : 916

Paquete : -

Kms. del Paquete : 0

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago : 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

| Conc.                                                                            | Codigo       | ID. P/S  | Descripción                  | Unidad            | Cantidad | %D      | Precio Unit.         | Total         |          |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|------------------------------|-------------------|----------|---------|----------------------|---------------|----------|
| REF                                                                              | EML103TA7CDD | 15121501 | ACEITE SN                    | H87 -PIEZA        | 6.00     |         | 204.07               | 1,224.42      |          |
| REF                                                                              | 165464JM1A   | 40161505 | FILTRO DE AIRE               | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 365.70               | 365.70        |          |
| REF                                                                              | 272775JJ0B   | 25172601 | FILTRO CABINA                | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 366.66               | 366.66        |          |
| REF                                                                              | 10120ZT70J   | 15121807 | ANTICONGELANTE               | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 114.39               | 114.39        |          |
| REF                                                                              | 00000215R0   | 15121500 | LIQUIDO DE FRENOS            | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 108.42               | 108.42        |          |
| REF                                                                              | 1520865F0E   | 40161513 | FILTRO DE ACEITE             | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 301.33               | 301.33        |          |
| REF                                                                              | 1102601M02   | 26101900 | ARANDELA DE CARTER           | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 52.01                | 52.01         |          |
| REF                                                                              | NIMEXU03Q1DD | 15121500 | LIMPIADOR LIQ. MULTIUSOS     | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 219.56               | 219.56        |          |
| REF                                                                              | NIMEXU04Q6DD | 25172601 | SHAMP LIMP PARB              | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 44.52                | 44.52         |          |
| REF                                                                              | NIMEXU8Q10DD | 25173903 | PROT P TERMINAL              | H87 -PIEZA        | 1.00     |         | 148.56               | 148.56        |          |
| REF                                                                              | 320018J29J   | 15121508 | ACEITE TRANS MAN             | H87 -PIEZA        | 3.00     |         | 484.08               | 1,452.24      |          |
| REF                                                                              | KLD3080902   | 25172601 | ACEITE HYPOID                | H87 -PIEZA        | 0.15     |         | 10,489.33            | 1,573.40      |          |
| MDO                                                                              | S40          | 78181500 | SERVICIO 40,000 Y 80,000 KMS | E48 -UNIDAD DE SE | 2.50     |         | 600.00               | 1,500.00      |          |
| MDO                                                                              | B06          | 78181500 | LAVADO DE MOTOR              | E48 -UNIDAD DE SE | 0.40     |         | 600.00               | 240.00        |          |
| Total REF : 5,971.21                                                             |              |          |                              |                   |          |         | Total MDO : 1,740.00 | Sub-Total 1 : | 7,711.21 |
| SATANDER DESPUES DE 72 HORAS NO SE ACEPTAN REFACTURACIONES.                      |              |          |                              |                   |          |         |                      | Descuento :   | 0.00     |
|                                                                                  |              |          |                              |                   |          |         |                      | Sub-Total 2 : | 7,711.21 |
| SERVICIO DE 40,000 COT. 30479 \$83228.09 SIN OBSERVACIONES , NO OBJETOS DE VALOR |              |          |                              |                   |          | % IVA : | 8.00                 | I.V.A. :      | 616.88   |
| (SON OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 09/100 M.N.)                          |              |          |                              | Moneda MXN        |          |         | Total Gral. :        | 8,328.09      |          |

UUID Relacionados :

Tipo :

Version CFDI : 4.0

Sello Digital : x3p06j52A3xG0d+xsqTQrw2Ouy+M9P/e7Ki4HKZd3vSX0j44ihBlw6ZtgTnjw/N40A9SVj1PTipTUTDBF9N40YhEWR6H2N2lyTc9aVkh+ZFPglyDPPCqJj9MkVfzsV7jE0kovpm8woOjLj6/uw7x0ViG5sTjQUAvSQBrFjR/DpwrGTskout3S/1VCdpLaEkNx3LDFB01I7T3KxD6La6DsIve/pNLfOMDOPBu1mORHbMPTYb9MT1VqLWVaulEktPPQmdydU3NZ0RZKOn42eHqN06i4fH0LMHrG+3X2jLDzGBMWLOSKv2QA+83SkVxNDXEITdu8QJCaOW8uFt97A==

Sello del SAT : Hed8t/YuU6/leo1oC8Fzgb4H9ZJ04/  
+YhXLfIIXMWvIWGmbAR0MVdEIPk65szqymxf8i9OmVC5hF3wWD8ayhWWxnUBCB+OQbbfYr+bd2Cw+sMWYSey8WBNa3/623D0omSAyb6Uz3QmE3GYltqPUe/G90ChtX36jv3ZBV6CruyrQlyDVr1RidpMqrz+ZzksD3Bxw58ycV5uqGJtE1FsLp2f13kXt8BIPAd4n1VmER9lnC7IH5AKV1p1+z+A47M3Hy6xldWwwa9yuUenYKqBlZWGENJmfBnQe5dpAYOaUqGjHtpLoyASq7IMkb6GBV+OumaMnf96nL6YyzSSnC1iyA==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT : # Serie Certificado del SAT : 00001000000508768672

||1.1|4D8FBF20-9625-419D-8A82-D90B89D88F78|2025-04-11T12:57:17|SIF0403229F9||x3p06j52A3xG0d+xsqTQrw2Ouy+M9P/e7Ki4HKZd3vSX0j44ihBlw6ZtgTnjw/N40A9SVj1PTlpTUTDBF9N40YhEWR6H2N2lyTc9aVkh+ZFPglyDPPCqJj9MkVfzsV7jE0kovpm8woOjLj6/uw7x0ViG5sTjQUAvSQBrFjR/DpwrGTskout3S/1VCdpLaEkNx3LDFB01I7T3KxD6La6DsIve/pNLfOMDOPBu1mORHbMPTYb9MT1VqLWVaulEktPPQmdydU3NZ0RZKOn42eHqN06i4fH0LMHrG+3X2jLDzGBMWLOSKv2QA+83SkVxNDXEITdu8QJCaOW8uFt97A==|001000000508768672||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2025-04-11T12:57:17

24575-FSE

KURODA NORTE



**"La mejor decisión es informarse a tiempo"**  
Software para la operación y Administración de las Empresas.  
e-mail : sistema.integra@gmail.com      Hermosillo, Sonora, México